
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

St.Nr. 
12 

424 
417 
19 

443 
33 

416 
6 

478 
14 

427 
54 
88 
52 
16 
9 

403 

Name 
Giuliano Cucciolillo 
Philipp Loacker 
Mike Zürcher 
Mattia Banella 
Kunz Michael 
Bryan Gerber 
Livio Pinti 
Gianluca Coppola 
Sven Haug 
Gino Wessner 
Eric Müller 
Alessio Barone 
Fabian Bregenzer 
Thierry Hartmann 
Philipp Kathriner 
Stefan Wittwer 
Yves Schaub 

Club 
Kartteam Meier 
Grämi-Power 
Beo-Karting 
KC Oerlikon 
KC Oerlikon 
KC Oerlikon 
Grämi-Power 
Tambo Kart 
Haug Racing 
Schaffhausen 
Grämi-Power 
KCFL 
Keiner 
HT-Racing 
KC Schaffhausen 
Beo Karting 
KC Oerlikon 

Make 
Kosmic 
Sodikart 
Kosmic 
Kart Republic 
Kart Republic 
CRG 
Sodikart 
Maranello 
MRP 
Kart Republic 
Sodikart 
Intrepid 
CRG 
Tony 
MRP 
Kosmic 
CRG 

Klasse 
RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

Beste Zeit. 
39.498 
39.528 
39.533 
39.560 
39.641 
39.697 
39.754 
39.786 
39.802 
39.823 
39.870 
39.886 
39.955 
39.985 
40.086 
40.100 
40.627 

Zweitbeste 
39.528 
39.541 
39.619 
39.597 
39.705 
39.779 
39.761 
39.822 
39.839 
39.826 
39.907 
39.982 
40.008 
40.119 
40.211 
40.304 
40.634 

In Runde 
5 
6 
4 
6 
5 
6 
4 
6 
4 
4 
6 
6 
4 
3 
5 
4 
7 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 2 Wohlen 
ZF 

Zeitfahren DD2 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 10:21:31 

Wohlen 0.825 km 

06.06.2022 10:15 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

St.Nr. 

12 

417 

443 

424 

19 

416 

33 

478 

427 

14 

6 

54 

52 

16 

88 

9 

403 

Name 

Giuliano Cucciolillo 

Mike Zürcher 

Kunz Michael 

Philipp Loacker 

Mattia Banella 

Livio Pinti 

Bryan Gerber 

Sven Haug 

Eric Müller 

Gino Wessner 

Gianluca Coppola 

Alessio Barone 

Thierry Hartmann 

Philipp Kathriner 

Fabian Bregenzer 

Stefan Wittwer 

Yves Schaub 

Klasse 
RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

Runden 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

15 

Diff. 

1.362 

3.095 

3.967 

6.419 

7.709 

8.339 

9.978 

10.597 

11.841 

11.925 

12.036 

12.871 

16.169 

17.586 

21.421 

3 Runden 

Gesamtzeit 

12:51.442 

12:52.804 

12:54.537 

12:55.409 

12:57.861 

12:59.151 

12:59.781 

13:01.420 

13:02.039 

13:03.283 

13:03.367 

13:03.478 

13:04.313 

13:07.611 

13:09.028 

13:12.863 

11:15.761 

Beste Zeit. 

39.821 

39.877 

39.804 

39.849 

39.878 

39.972 

40.017 

40.095 

40.255 

40.194 

40.086 

40.190 

40.277 

40.276 

40.184 

40.361 

40.916 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.362 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

69.299 

Beste Rundenzeit 

39.804 

Beste Geschw. 

74.616 

Beste Runde von 

443 - Kunz Michael 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 2 Wohlen 
1. Vorlauf 

1. Lauf DD2 

Rennen (18 Runden) started at 11:40:27 

Wohlen 0.825 km 

06.06.2022 11:25 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

St.Nr. 

417 

12 

19 

416 

424 

443 

88 

6 

14 

478 

16 

54 

427 

9 

52 

403 

33 

Name 

Mike Zürcher 

Giuliano Cucciolillo 

Mattia Banella 

Livio Pinti 

Philipp Loacker 

Kunz Michael 

Fabian Bregenzer 

Gianluca Coppola 

Gino Wessner 

Sven Haug 

Philipp Kathriner 

Alessio Barone 

Eric Müller 

Stefan Wittwer 

Thierry Hartmann 

Yves Schaub 

Bryan Gerber 

Klasse 
RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

Runden 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

Diff. 

0.905 

1.554 

5.450 

5.977 

6.244 

8.686 

9.042 

9.445 

9.749 

15.141 

15.984 

17.886 

18.952 

19.036 

24.369 

18 Runden 

Gesamtzeit 

13:09.504 

13:10.409 

13:11.058 

13:14.954 

13:15.481 

13:15.748 

13:18.190 

13:18.546 

13:18.949 

13:19.253 

13:24.645 

13:25.488 

13:27.390 

13:28.456 

13:28.540 

13:33.873 

1:04.735 

Beste Zeit. 

39.958 

40.058 

39.895 

40.185 

40.178 

39.997 

40.446 

40.411 

40.245 

40.344 

40.639 

40.376 

40.343 

40.776 

40.760 

41.095 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.905 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

67.713 

Beste Rundenzeit 

39.895 

Beste Geschw. 

74.445 

Beste Runde von 

19 - Mattia Banella 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 2 Wohlen 
2. Vorlauf 

2. Lauf DD2 

Rennen (18 Runden) started at 14:07:42 

Wohlen 0.825 km 

06.06.2022 13:54 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

St.Nr. 

12 

417 

424 

6 

14 

427 

88 

416 

52 

403 

16 

54 

9 

443 

478 

33 

19 

Name 

Giuliano Cucciolillo 

Mike Zürcher 

Philipp Loacker 

Gianluca Coppola 

Gino Wessner 

Eric Müller 

Fabian Bregenzer 

Livio Pinti 

Thierry Hartmann 

Yves Schaub 

Philipp Kathriner 

Alessio Barone 

Stefan Wittwer 

Kunz Michael 

Sven Haug 

Bryan Gerber 

Mattia Banella 

Klasse 
RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

RM DD2 

Runden 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

16 

15 

10 

3 

Diff. 

0.426 

5.360 

12.648 

18.428 

19.316 

22.275 

23.561 

24.671 

27.540 

27.698 

27.873 

29.646 

10 Runden 

11 Runden 

16 Runden 

23 Runden 

Gesamtzeit 

18:23.962 

18:24.388 

18:29.322 

18:36.610 

18:42.390 

18:43.278 

18:46.237 

18:47.523 

18:48.633 

18:51.502 

18:51.660 

18:51.835 

18:53.608 

11:52.769 

11:08.589 

7:51.645 

2:58.933 

Beste Zeit. 

40.134 

40.126 

40.298 

40.583 

40.295 

40.544 

40.489 

40.400 

40.601 

40.729 

40.788 

40.462 

40.913 

40.354 

40.509 

40.363 

41.078 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

SP5 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.426 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

69.948 

Beste Rundenzeit 

40.126 

Beste Geschw. 

74.017 

Beste Runde von 

417 - Mike Zürcher 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 2 Wohlen 
Finalrennen 

Final DD2 

Rennen (26 Runden) started at 16:17:59 

Wohlen 0.825 km 

06.06.2022 16:06 
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